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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO

A las ocho 08:00 A.M., de hoy 10 de noviembre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencia de Cali y por el
término de un (1) dia la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del C.G.P.

A las ocho 08:00 A.M. del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia de Cali, y para
efectos de lo establecido en el Cédigo General del Proceso, los tres (3) dias de término de
traslado de la liquidacion del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal
ID 38.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

EFPA/ 007-2017-00010



RV: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD NO. 2017-00010

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 1/11/2023 10:27

[ﬂJ 3 archivos adjuntos (323 KB)

LIQUIDACION DEL CREDITO - TECDYMARK S.A.S..pdf; LIQUIDACION DEL CREDITO TECDYMARK S.AS. 1.0.pdf; LIQUIDACION DEL
CREDITO TECDYMARK S.AS..pdf;

P Rarma Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion
%ﬁ' Conscjo Superior de la Judicatura de Sentencias SIGCNIA
U Repablica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.
Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE

Asistente Administrativo

Oficina de Apoyo

Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencias
Cali — Valle del Cauca

icontec R TR

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas
Teléfono: (2) 889 1593
Correo electronico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

CO-8C5780-178

De: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecucidn Sentencias - Valle del Cauca - Cali <j0lejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 10:21

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucidn Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD NO. 2017-00010

De: juridicos@marthajmejia.com <juridico5@marthajmejia.com>

Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 10:20

Para: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecucién Sentencias - Valle del Cauca - Cali <j01ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>

Asunto: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD NO. 2017-00010


mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

SENOR

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DEMANDADO: TECDYMARK S.A.S. — IVAN CAMILO CASTILLO VELASQUEZ
RADICADO: 2017-00010

JUZG. ORIGEN: SEPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali, de condiciones civiles

conocidas por su Despacho, obrando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, adjunto formato PDF.

Cordialmente;

Diana Catalina Otero Guzman

Coordinador juridico
juridicosfmarthajmejia.com

Martha J Mejia A%A Ltda

Call Center I:E] 4552318 — 5895271 EXT 5115
Santiago de Cali




ABOGADOS & ASOCIADOS

Ed. Residencias Aristi

Cra9 No 9-49 PISO 11

PBX: 889-52-71

E-mail juridicoS@marthajmejia.com
Cali - Colombia

SENOR

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DEMANDADO: TECDYMARK S.A.S. = IVAN CAMILO CASTILLO VELASQUEZ
RADICADO: 2017-00010

JUZG. ORIGEN: SEPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali,
de condiciones civiles conocidas por su Despacho, obrando en calidad de
apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacion del crédito, pretendido
en el siguiente:

e Pagaré No. S/N por $419.260.720.52 M/CTE (CUATROCIENTOS
DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS
VEINTE CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS). Es vélido mencionar que,
el FONDO NACIONAL DE GARANTIAS — FNG, realiz6 un pago el 10 de abril
de 2017 que se evidencia en la liquidacion del crédito que se aporta por valor
de $89.339.802.

e Pagaré No. S/N por $14.202.695.94 M/CTE (CATORCE MILLONES
DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON
NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS)

Renuncio notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del sefior Juez,

Atentamente,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
CC. No. 1.144.043.088 de Cali
T.P.No.342.847 del C.S.J

JFR-OCC1536



Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO

LIQUIDACION DE CREDITO

| Plazo Hasta
Méaxima
Maxima
Saldo de capital, Fol. >>| $214.791.527,00

Intereses en sentencia o liquida

cion anterior, Fol. >>

| Mora Hasta (Hoy)

01-mar-1999
14-mar-1999
01-ene-2007
04-ene-2007

[Tipo Credito

Comercial |

Vigencia Brio. Cte,| Maxima | o o S LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna -

Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capitalesielntas Capital Liquidable dias‘ Interesesenlesta Abonos Saldo de Salldo de Capital

u otros Liguidacién Intereses mas Intereses
13-dic-2016 | 31-dic-2016 15 214.791.527,00 Valor [ Folio 0,00 214.791.527,00
13-dic-2016  31-dic-2016  21,99%  2,40% 2,404% 214791527,00 . 18  3.098.143,02 3.098.143,02 217.889.670,02
l-ene-2017 31-ene-2017  22,34%  2,44% 2,438% 214791527,00 0 30  5.235.802,91 8.333.945,92 223.125.472,92
1feb-2017 28-feb-2017  22,34%  2,44% 2,438% 214.791527,00 | 30 5.235.802,91\ 13.569.748,83 228.361.275,83
1-mar-2017 31-mar-2017  22,34%  2,44% 2,438% 214791527,00 0 30  5.235.802,91 18.805.551,73 233.597.078,73
1-abr-2017 30-abr-2017  22,33%  2,44% 2,437% 214791527,00 0 30  5.233.742,77  89.339.802,00 (65.300.507,49) 149.491.019,51
1-may-2017 31-may-2017  22,33%  2,44% 2,437% 149.491.01951 | 30  3.642.590,35 3.642.590,35 153.133.609,85
14un-2017  30-un-2017  22,33%  2,44% 2,437% 149.491.01951 | 30  3.642.590,35 7.285.180,69 156.776.200,20
14ul-2017  314ul-2017  21,98%  2,40% 2,403% 149.491.01951 | 30  3.592.31354 10.877.494,24 160.368.513,74
1-ago-2017 31-ago-2017  21,98%  2,40% 2,403% 149.491.01951 | 30  3.592.31354 14.469.807,78 163.960.827,29
1-sep-2017 30-sep-2017  21,48%  2,35% 2,355% 149.491.01951 | 30  3.520.172,97 17.989.980,75 167.481.000,26
1-0ct-2017 31-0ct-2017  21,15%  2,32% 2,323% 149.491.019,51 | 30  3.472.354,43 21.462.335,18 170.953.354,68
1-nov-2017 30-nov-2017  20,96%  2,30% 2,304% 149.491.01951 | 30  3.444.747,76 24.907.082,94 174.398.102,45
1-dic-2017  31-dic-2017  20,77%  2,29% 2,286% 149.491.01951 | 30  3.417.086,18 28.324.169,12 177.815.188,62
1-ene-2018 31-ene-2018  20,69%  2,28% 2,278% 149.491.01951 | 30  3.405.422,70 31.729.591,82 181.220.611,33
1-feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 149.491.01951 | 30  3.452.017,99 35.181.609,81 184.672.629,32
1-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 149.491.01951 | 30  3.403.964,08 38.585.573,89 188.076.593,40
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 149.491.019,51 | 30  3.374.759,44 41.960.333,34 191.451.352,84
1-may-18  31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 149.491.01951 | 30  3.368.911,14 45.329.244,48 194.820.263,98
1-jun-18 30-un-18  20,28%  2,24% 2,238% 149.491.019,51 | 30  3.345.493,30 48.674.737,78 198.165.757,28
1-jul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 149.491.01951 | 30  3.308.823,72 51.983.561,49 201.474.581,00
l-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 149.491.01951 | 30  3.295.598,94 55.279.160,43 204.770.179,93
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 149.491.019,51 | 30  3.276.474,22 58.555.634,64 208.046.654,15
1-oct-18 31-oct-18  19,69%  2,18% 2,180% 149.491.01951 | 30  3.258.797,22 61.814.431,87 211.305.451,37
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 149.491.019,51 | 30  3.229.28547 65.043.717,34 214.534.736,84
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 149.491.01951 | 30  3.215.984,69 68.259.702,02 217.750.721,53
l-ene-19  3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 149.491.01951 | 30  3.180.453,50 71.440.155,53 220.931.175,03
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 149.491.01951 | 30  3.260.271,17 74.700.426,69 224.191.446,20
1-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 149.491.01951 | 30  3.211.548,26 77.911.974,95 227.402.994,46
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 149.491.01951 | 30  3.204.151,06 81.116.126,02 230.607.145,52
1-may-19  31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 149.491.019,51 ;| 30  3.207.110,41 84.323.236,43 233.814.255,94
1-jun-19 30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 14949101951 | 30  3.201.191,08 87.524.427,51 237.015.447,01
1-ul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 149.491.01951 | 30  3.198.230,46 90.722.657,97 240.213.677,48
l-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 149.491.01951 | 30  3.204.151,06 93.926.809,04 243.417.828,54
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 149.491.01951 | 30  3.204.151,06 97.130.960,10 246.621.979,60
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 149.491.019,51 30 3.171.556,48 100.302.516,58 249.793.536,08
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 149.491.01951 | 30  3.161.169,40 103.463.685,98 252.954.705,48
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 149.491.019,51 30 3.143.344,88 106.607.030,85 256.098.050,36
l-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 149.491.01951 | 30  3.122.520,61 109.729.551,47 259.220.570,97
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 149.491.01951 | 30  3.165.621,96 112.895.173,43 262.386.192,93
1-mar20  31-mar20 1895%  2,11% 2,107% 149.491.01951 | 30  3.149.288,93 116.044.462,35 265.535.481,86
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 149.491.019,51 30 3.110.606,99 119.155.069,34 268.646.088,85
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 149.491.01951 | 30  3.035.914,09 122.190.983,44 271.682.002,94
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 149.491.019,51 30 3.025.424,91 125.216.408,35 274.707.427,86
1-jul-20 314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 149.491.01951 i 30  3.025.424,91 128.241.833,26 277.732.852,77
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 149.491.019,51 30 3.050.884,89 131.292.718,15 280.783.737,66
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 149.491.01951 ;| 30  3.059.859,61 134.352.577,77 283.843.597,27
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 149.491.019,51 30 3.020.927,12 137.373.504,89 286.864.524,39
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 149.491.01951 | 30  2.983.388,65 140.356.893,53 289.847.913,04
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 149.491.01951 | 30  2.926.134,75 143.283.028,28 292.774.047,78
l-ene-21  3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 149.491.019,51 | 30  2.904.981,43 146.188.009,71 295.679.029,22
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 149.491.01951 | 30  2.938.207,87 149.126.217,58 298.617.237,09
1-mar21  31-mar21 17,41%  195% 1,952% 149.491.01951 | 30  2.918.583,70 152.044.801,28 301.535.820,79
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 149.491.01951 | 30  2.903.469,25 154.948.270,53 304.439.290,03
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 149.491.01951 ;| 30  2.889.852,12 157.838.122,65 307.329.142,16
1-jun-21 30-un-21  17,21%  1,93% 1,932% 149.491.01951 | 30  2.888.338,28 160.726.460,94 310.217.480,44
1-ul-21 314ul-21  17,18%  1,93% 1,929% 149.491.01951 | 30  2.883.795,77 163.610.256,71 313.101.276,21
l-ago-21  31-ago-21  17,19%  1,93% 1,930% 14949101951 | 30  2.885.310,11 166.495.566,81 315.986.586,32
l-sep-21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 149.491.01951 | 30  2.885.310,11 169.380.876,92 318.871.896,43
1-oct-21 31-oct-21 17,27% 1,94% 1,938% 149.491.019,51 30 2.897.418,84 172.278.295,76 321.769.315,27
1-nov-21  30-nov-21  17,46%  1,96% 1,957% 149.491.01951 ;| 30  2.926.134,75 175.204.430,51 324.695.450,02
1-dic-21 31-dic-21  17,66%  1,98% 1,978% 149.491.01951 | 30  2.956.297,86 178.160.728,37 327.651.747,88
l-ene-22  3l-ene-22  18,30%  2,04% 2,042% 149.491.01951 ;| 30  3.052.381,08 181.213.109,45 330.704.128,96
1-feb-22 28-feb-22  18,47%  2,06% 2,059% 149.491.01951 | 30  3.077.791,66 184.290.901,11 333.781.920,62
1-mar22  31-mar22 19,05%  2,12% 2,117% 149.491.01951 | 30  3.164.137,93 187.455.039,05 336.946.058,55
1-abr-22 30-abr-22  19,71%  2,18% 2,182% 149.491.01951 | 30  3.261.744,95 190.716.784,00 340.207.803,50
1-may-22  31-may-22 20,40%  2,25% 2,250% 149.491.01951 | 30  3.363.060,38 194.079.844,38 343.570.863,88
1-jun-22 30-un-22  21,28%  2,34% 2,335% 149.491.01951 | 30  3.491.211,67 197.571.056,04 347.062.075,55
1-jul-22 314ul-22  2221%  2,43% 2,425% 149.491.01951 | 30  3.625.373,04 201.196.429,08 350.687.448,59
l-ago-22  31-ago-22  23,50% = 2,55% 2,548% 149.491.01951 ;| 30  3.809.352,90 205.005.781,98 354.496.801,49
l-sep-22  30-sep-22  24,61%  2,65% 2,653% 149.491.01951 ;| 30  3.965.739,94 208.971.521,92 358.462.541,43
1-oct-22 31-oct-22 25,78% 2,76% 2,762% 149.491.019,51 30 4.128.704,32 213.100.226,25 362.591.245,75
1-nov-22  30-nov-22  27,64%  2,93% 2,933% 149.491.01951 | 30  4.383.924,61 217.484.150,85 366.975.170,36
1-dic-22 31-dic-22  28,84%  3,04% 3,041% 149.491.01951 | 30  4.546.145,13 222.030.295,98 371.521.315,49
1-ene-23 31-ene-23 30,18% 3,16% 3,161% 149.491.019,51 30 4.725.097,94 226.755.393,92 376.246.413,43
1-feb-23 28-feb-23  30,84%  3,22% 3,219% 14949101951 | 30  4.812.406,14 231.567.800,06 381.058.819,57
1-mar-23 31-mar-23 31,39% 3,27% 3,268% 149.491.019,51 30 4.884.750,14 236.452.550,20 385.943.569,70
1-abr-23 30-abr-23  30,27%  3,17% 3,169% 149.491.01951 | 30  4.737.035,66 241.189.585,86 390.680.605,36
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 149.491.019,51 30 4.737.035,66 245.926.621,52 395.417.641,02
1-un-23 30-un-23  30,27%  3,17% 3,169% 14949101951 | 30  4.737.035,66 250.663.657,18 400.154.676,68
1-le|—23 3l-ju|-23 30,27% 3,17% 3,169% 149.491.019,51 30 4.737.035,66 255.400.692,84 404.891.712,34
l-ago-23  31-ago-23  30,27%  3,17% 3,169% 149.491.01951 | 30  4.737.035,66 260.137.728,50 409.628.748,01
1-sep-23 30-sep-23 30,27% 3,17% 3,169% 149.491.019,51 30 4.737.035,66 264.874.764,16 414.365.783,67
1-oct-23 31-0ct-23  30,27%  3,17% 3,169% 149.491.01951 | 30  4.737.035,66 269.611.799,82 419.102.819,33
[ 293.808.99552] 89.339.802,00] [ 269.769.701,01] 419.260.720,52]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 419.260.720,52

149.491.019,51
269.769.701,01



Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO

LIQUIDACION DE CREDITO

| Plazo Hasta
Méaxima
Maxima
Saldo de capital, Fol. >> $4.869.762,00

Intereses en sentencia o liquida

cion anterior, Fol. >>

| Mora Hasta (Hoy)

01-mar-1999
14-mar-1999
01-ene-2007
04-ene-2007

[Tipo Credito

|Comercia| |

Vigencia Brio. Cte,| Maxima | o o S LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna ]

Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capitalesielntas Capital Liquidable dias‘ Interesesenlesta Abonos Saldo de Salldo de Capital

u otros Liguidacién Intereses mas Intereses
13-dic-2016 | 31-dic-2016 15 4.869.762,00 Valor [ Folio 0,00 4.869.762,00
13-dic-2016  31-dic-2016  21,99%  2,40% 2,404% 4.869.762,00 1 18 70.241,22 70.241,22 4.940.003,22
l-ene-2017 31-ene-2017  22,34%  2,44% 2,438% 4.869.762,00 i 30 118.706,33 188.947,55 5.058.709,55
1feb-2017 28-feb-2017  22,34%  2,44% 2,438% 4.869.762,00 i 30 118.706,33\ 307.653,88 5.177.415,88
1-mar-2017 31-mar-2017  22,34%  2,44% 2,438% 4.869.762,00 i 30 118.706,33 426.360,21 5.296.122,21
1-abr-2017 30-abr-2017  22,33%  2,44% 2,437% 4.869.762,00 i 30 118.659,62 545.019,84 5.414.781,84
1-may-2017 31-may-2017  22,33%  2,44% 2,437% 4.869.762,00 i 30 118.659,62 663.679,46 5.533.441,46
14un-2017  30-un-2017  22,33%  2,44% 2,437% 4.869.762,00 i 30 118.659,62 782.339,08 5.652.101,08
14ul-2017  314ul-2017  21,98%  2,40% 2,403% 4.869.762,00 i 30 117.021,83 899.360,91 5.769.122,91
1-ago-2017 31-ago-2017  21,98%  2,40% 2,403% 4.869.762,00 i 30 117.021,83 1.016.382,73 5.886.144,73
1-sep-2017 30-sep-2017  21,48%  2,35% 2,355% 4.869.762,00 i 30 114.671,80 1.131.054,54 6.000.816,54
1-0ct-2017 31-0ct-2017  21,15%  2,32% 2,323% 4.869.762,00 i 30 113.114,08 1.244.168,62 6.113.930,62
1-nov-2017 30-nov-2017  20,96%  2,30% 2,304% 4.869.762,00 i 30 112.214,78 1.356.383,40 6.226.145,40
1-dic-2017  31-dic-2017  20,77%  2,29% 2,286% 4.869.762,00 i 30 111.313,69 1.467.697,08 6.337.459,08
1-ene-2018 31-ene-2018  20,69%  2,28% 2,278% 4.869.762,00 i 30 110.933,74 1.578.630,83 6.448.392,83
1-feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 4.869.762,00 i 30 112.451,61 1.691.082,44 6.560.844,44
1-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 4.869.762,00 i 30 110.886,23 1.801.968,66 6.671.730,66
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 4.869.762,00 i 30 109.934,87 1.911.903,53 6.781.665,53
1-may-18  31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 4.869.762,00 i 30 109.744,35 2.021.647,88 6.891.409,88
1-jun-18 30-un-18  20,28%  2,24% 2,238% 4.869.762,00 i 30 108.981,50 2.130.629,39 7.000.391,39
1-jul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 4.869.762,00 i 30 107.786,97 2.238.416,36 7.108.178,36
l-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 4.869.762,00 i 30 107.356,16 2.345.772,52 7.215.534,52
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 4.869.762,00 i 30 106.733,16 2.452.505,69 7.322.267,69
1-oct-18 31-oct-18  19,69%  2,18% 2,180% 4.869.762,00 i 30 106.157,33 2.558.663,01 7.428.425,01
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 4.869.762,00 i 30 105.195,96 2.663.858,98 7.533.620,98
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 4.869.762,00 i 30 104.762,68 2.768.621,66 7.638.383,66
l-ene-19  3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 4.869.762,00 i 30 103.605,23 2.872.226,89 7.741.988,89
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 4.869.762,00 i 30 106.205,34 2.978.432,23 7.848.194,23
1-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 4.869.762,00 i 30 104.618,16 3.083.050,39 7.952.812,39
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.869.762,00 i 30 104.377,19 3.187.427,58 8.057.189,58
1-may-19  31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 4.869.762,00 i 30 104.473,60 3.291.901,18 8.161.663,18
1-jun-19 30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 4.869.762,00 i 30 104.280,77 3.396.181,95 8.265.943,95
1-ul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 4.869.762,00 i 30 104.184,33 3.500.366,28 8.370.128,28
l-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.869.762,00 i 30 104.377,19 3.604.743,47 8.474.505,47
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.869.762,00 i 30 104.377,19 3.709.120,66 8.578.882,66
1-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 4.869.762,00 i 30 103.315,40 3.812.436,07 8.682.198,07
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 4.869.762,00 i 30 102.977,04 3.915.413,11 8.785.175,11
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 4.869.762,00 i 30 102.396,39 4.017.809,50 8.887.571,50
l-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 4.869.762,00 i 30 101.718,03 4.119.527,53 8.989.289,53
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 4.869.762,00 i 30 103.122,08 4.222.649,62 9.092.411,62
1-mar20  31-mar20 1895%  2,11% 2,107% 4.869.762,00 i 30 102.590,03 4.325.239,64 9.195.001,64
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 4.869.762,00 i 30 101.329,94 4.426.569,58 9.296.331,58
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 4.869.762,00 i 30 98.896,77 4.525.466,35 9.395.228,35
1-jun-20 30-un-20  18,12%  2,02% 2,024% 4.869.762,00 i 30 98.555,08 4.624.021,43 9.493.783,43
1-jul-20 314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 4.869.762,00 i 30 98.555,08 4.722576,51 9.592.338,51
1-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 4.869.762,00 i 30 99.384,45 4.821.960,97 9.691.722,97
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 4.869.762,00 i 30 99.676,81 4.921.637,78 9.791.399,78
1-oct-20 31-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% 4.869.762,00 i 30 98.408,56 5.020.046,34 9.889.808,34
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 4.869.762,00 i 30 97.185,72 5.117.232,06 9.986.994,06
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.869.762,00 30 95.320,64 5.212.552,70 10.082.314,70
l-ene-21  3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 4.869.762,00 i 30 94.631,56 5.307.184,26 10.176.946,26
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 4.869.762,00 | 30 95.713,93 5.402.898,19 10.272.660,19
1-mar21  31-mar21 17,41%  195% 1,952% 4.869.762,00 i 30 95.074,66 5.497.972,85 10.367.734,85
1-abr-21 30-abr21  17,31%  1,94% 1,942% 4.869.762,00 | 30 94.582,30 5.592.555,15 10.462.317,15
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 4.869.762,00 i 30 94.138,71 5.686.693,86 10.556.455,86
1-jun-21 30-un-21  17,21%  1,93% 1,932% 4.869.762,00 | 30 94.089,40 5.780.783,26 10.650.545,26
1-ul-21 314ul-21  17,18%  1,93% 1,929% 4.869.762,00 i 30 93.941,42 5.874.724,68 10.744.486,68
l-ago-21  3l-ago-21  17,19%  1,93% 1,930% 4.869.762,00 i 30 93.990,75 5.968.715,43 10.838.477,43
l-sep-21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 4.869.762,00 i 30 93.990,75 6.062.706,19 10.932.468,19
1-oct-21 31-oct-21  17,27%  1,94% 1,938% 4.869.762,00 i 30 94.385,20 6.157.091,39 11.026.853,39
1-nov-21  30-nov-21  17,46%  1,96% 1,957% 4.869.762,00 i 30 95.320,64 6.252.412,03 11.122.174,03
1-dic-21 31-dic-21  17,66%  1,98% 1,978% 4.869.762,00 | 30 96.303,22 6.348.715,25 11.218.477,25
l-ene-22  3l-ene-22  18,30%  2,04% 2,042% 4.869.762,00 i 30 99.433,19 6.448.148,45 11.317.910,45
1-feb-22 28-feb-22  18,47%  2,06% 2,059% 4.869.762,00 | 30 100.260,96 6.548.409,41 11.418.171,41
1-mar22  31-mar22 19,05%  2,12% 2,117% 4.869.762,00 i 30 103.073,74 6.651.483,15 11.521.245,15
1-abr-22 30-abr-22  19,71%  2,18% 2,182% 4.869.762,00 | 30 106.253,35 6.757.736,50 11.627.498,50
1-may-22  31-may-22 20,40%  2,25% 2,250% 4.869.762,00 i 30 109.553,76 6.867.290,26 11.737.052,26
1-jun-22 30-un-22  21,28%  2,34% 2,335% 4.869.762,00 | 30 113.728,37 6.981.018,63 11.850.780,63
1-jul-22 314ul-22  2221%  2,43% 2,425% 4.869.762,00 i 30 118.098,76 7.099.117,39 11.968.879,39
1-ago-22 31-ago-22 23,50% 2,55% 2,548% 4.869.762,00 30 124.092,02 7.223.209,40 12.092.971,40
l-sep-22  30-sep-22  24,61%  2,65% 2,653% 4.869.762,00 i 30 129.186,42 7.352.395,82 12.222.157,82
1-oct-22 31-0ct-22  2578%  2,76% 2,762% 4.869.762,00 i 30 134.495,09 7.486.890,91 12.356.652,91
1-nov-22  30-nov-22  27,64%  2,93% 2,933% 4.869.762,00 i 30 142.809,04 7.629.699,95 12.499.461,95
1-dic-22 31-dic-22  28,84%  3,04% 3,041% 4.869.762,00 | 30 148.093,48 7.777.793,43 12.647.555,43
l-ene-23  31-ene-23  30,18%  3,16% 3,161% 4.869.762,00 i 30 153.922,97 7.931.716,40 12.801.478,40
1-feb-23 28-feb-23  30,84%  3,22% 3,219% 4.869.762,00 i 30 156.767,09 8.088.483,50 12.958.245,50
1-mar-23  31-mar-23 31,39%  3,27% 3,268% 4.869.762,00 i 30 159.123,74 8.247.607,24 13.117.369,24
1-abr-23 30-abr-23  30,27%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 i 30 154.311,85 8.401.919,09 13.271.681,09
1-may-23  31-may-23 30,27%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 i 30 154.311,85 8.556.230,95 13.425.992,95
1-un-23 30-un-23  30,27%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 i 30 154.311,85 8.710.542,80 13.580.304,80
1-ul-23 314ul-23  3027%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 i 30 154.311,85 8.864.854,65 13.734.616,65
l-ago-23  31-ago-23  30,27%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 i 30 154.311,85 9.019.166,51 13.888.928,51
1-sep-23  30-sep-23  30,27%  3,17% 3,169% 4.869.762,00 | 30 154.311,85 9.173.478,36 14.043.240,36
1-oct-23 31-oct-23 30,27% 3,17% 3,169% 4.869.762,00 30 154.311,85 9.327.790,21 14.197.552,21
[ 0.332.933,94] 0,00] 9.332.933,94] 14.202.695,94]
SALDO DE CAPITAL 4.869.762,00
SALDO DE INTERESES 9.332.933,94

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.202.695,94



A Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion JOCN
é Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias Sl('( : IA
U Repiiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO

A las ocho 08:00 A.M., de hoy 10 de noviembre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencia de Cali y por el
término de un (1) dia la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del C.G.P.

A las ocho 08:00 A.M. del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia de Cali, y para
efectos de lo establecido en el Cédigo General del Proceso, los tres (3) dias de término de
traslado de la liquidacion del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal
ID 004.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

EFPA/ 009-2021-00057
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P Ramma Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion
%ﬁ' Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias SIGCP"‘A
U Repablica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE

Asistente Administrativo

Oficina de Apoyo

Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencias
Cali — Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas
Teléfono: (2) 889 1593
Correo electronico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 150 s001

CO-8C5780-178

De: Celsa Patricia Esquivel <paesqui@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 13:23

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Radicacion : 760013103009-2021-00057-00

Doctor

DARIO MILLAN LEGUIZAMON ]

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION SENTENCIAS DE CALI
E. S. D.

Referencia:

Proceso : Ejecutivo.


mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Demandante : EDILBERTO ZAPATA VALENCIA.
Demandados : VILMA RAQUEL TORRES GUERRERO y Otro.
Radicacién  :760013103009-2021-00057-00

Juzgado Origen : Noveno Civil del Circuito de Cali.

CELSA PATRICIA ESQUIVEL HERNANDEZ, mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la
C.C. No. 31.908.678 de Cali (V), abogada titulada y en ejercicio, portadora de la T. P. No.57.706 del
C. S. de la Judicatura, de autos conocida, con el presente me permito presentar a su consideracion la
liquidacion del crédito de la referencia en un archivo PDF.

Por favor confirmar recibido. Gracias.

Atentamente;

CELSA PATRICIA ESQUIVEL HERNANDEZ

C.C. N° 31.908.678 de Cali.
T.P. N° 57.706 del C.S. de la Judicatura.




CALCULO INTERESES MORATOR

CAPITAL
VALOR | $ 120.000.000,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 31-dic-19]
DIAS -1
TASA EFECTIVA 28,37
FECHA DE CORTE 31-oct-23|
DIAS 1
TASA EFECTIVA 39,80
TIEMPO DE MORA 1380
TASA PACTADA 4,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,10
INTERESES $ (84.000,00)
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 128.561.200
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 120.000.000
SALDO INTERESES $ 128.561.200
DEUDA TOTAL $ 248.561.200




TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL ANTERIOR AL POSTERIOR AL INTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 2.424.000,00 $ 0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 2.508.000,00
feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 4.968.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.544.000,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 7.500.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 2.532.000,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 9.996.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.496.000,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 12.432.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.436.000,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 14.856.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.424.000,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 17.280.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.424.000,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 19.728.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.448.000,00
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 22.188.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.460.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 24.612.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.424.000,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 27.012.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.400.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 29.364.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.352.000,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 31.692.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.328.000,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 34.056.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.364.000,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 36.396.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.340.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 38.724.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.328.000,00
may-21 17,22 25,83 1,93 $ 41.040.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.316.000,00
jun-21 17,21 25,82 1,93 $ 43.356.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.316.000,00
jul-21 17,18 25,77 1,93 $ 45.672.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.316.000,00
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 48.000.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.328.000,00
sep-21 17,19 25,79 1,93 $ 50.316.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.316.000,00
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 52.620.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.304.000,00
nov-21 17,27 2591 1,94 $ 54.948.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.328.000,00
dic-21 17,46 26,19 1,96 $ 57.300.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.352.000,00
ene-22 17,66 26,49 1,98 $ 59.676.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.376.000,00
feb-22 18,30 27,45 2,04 $ 62.124.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.448.000,00
mar-22 18,47 27,71 2,06 $ 64.596.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.472.000,00
abr-22 19,05 28,58 2,12 $ 67.140.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.544.000,00
may-22 19,71 29,57 2,18 $ 69.756.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.616.000,00
jun-22 20,40 30,60 2,25 $ 72.456.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.700.000,00
jul-22 21,88 32,82 2,39 $ 75.324.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.868.000,00
ago-22 22,21 33,32 2,43 $ 78.240.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 2.916.000,00
sep-22 23,50 35,25 2,55 $ 81.300.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.060.000,00
oct-22 24,61 36,92 2,65 $ 84.480.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.180.000,00
nov-22 25,78 38,67 2,76 $ 87.792.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.312.000,00
dic-22 27,64 41,46 2,93 $ 91.308.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.516.000,00
ene-23 29,37 44,06 3,09 $ 95.016.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.708.000,00
feb-23 30,18 45,27 3,16 $ 98.808.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.792.000,00
mar-23 30,84 46,26 3,22 $ 102.672.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 3.864.000,00
abr-23 31,39 47,09 3,27 $ 106.596.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.924.000,00
may-23 30,27 45,41 3,17 $ 110.400.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 3.804.000,00
jun-23 29,76 44,64 3,12 $ 114.144.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.744.000,00
jul-23 29,36 44,04 3,09 $ 117.852.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 3.708.000,00
ago-23 28,75 43,13 3,03 $ 121.488.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $0,00 $ 3.636.000,00
sep-23 28,03 42,05 2,97 $ 125.052.000,00 $0,00 $ 120.000.000,00 $ 0,00 $ 3.564.000,00
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